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CORRIDAS DE RUA

ATLETA
MARIA APARECIDA DE SOUZA ROSA
CARLOTA TOZO GOMES
ELIZABETE SABINO DA SILVA
TAMIRES DANIELE DE SOUZA RICCI
DANIELE CRISTINA HENRIQUES TORRES
ANA PAULA DE CASTRO DIAS
ALESSANDRA LUZIA PIRES
JOSIANE PASSE BRAGA

342 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA
109 CORRIDA RUSTICA DO RODOVIARIO CAMILO DOS SANTOS
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RESULTADO EXTRAOFICIAL - EQUIPES FEMININAS - 8.3 KM

EQUIPES FEMININAS

19 COLOCADA
CIDADE
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO
SAO0 JOAO NEPOMUCENO
SAO JOAO NEPOMUCENO

292 COLOCADA

EQUIPE
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
NATIVOS
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CORRIDAS DE RUA

PONTOS
90
76
65
20
13
11
7
4

TOTAL

286

ATLETA
AMANDA APARECIDA DE OLIVEIRA
ALINE BARBOSA DOS SANTOS SILVA
ERONILDA DE SOUZA SILVA NASCIMENTO

CIDADE

EQUIPE

MERCES
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

32 COLOCADA

ZAAP / AMANDA OLIVEIRA
ZAAP / AMANDA OLIVEIRA
ZAAP / AMANDA OLIVEIRA

PONTOS
100
95
72

TOTAL

267

coL

ATLETA
ANA CAROLINE ALVIM DE OLIVEIRA
NAYARA FATIMA MOREIRA NEVES
ADRIENE LUCIA OYSAY
LILIAN DE JESUS NOVAIS

CIDADE
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

42 COLOCADA

EQUIPE
PROFIT RUNNING
PROFIT RUNNING
PROFIT RUNNING
PROFIT RUNNING

PONTOS
80
52
34
28

TOTAL

194

ATLETA
MARIANGELA DE PAULA JENEVAIN
DILEANE DE JESUS FREITAS COELHO
CATIA MAURICIO RODRIGUES
DANIELA ATAIDE GOMES
DEBORA CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES

CIDADE
JUIZ DE FORA
LIMA DUARTE
JUIZ DE FORA

BICAS
JUIZ DE FORA
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EQUIPE
VEM CORRER
VEM CORRER
VEM CORRER
VEM CORRER
VEM CORRER

PONTOS
59
36
24
19
5

TOTAL

143
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52 COLOCADA

coL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL
132 |VANIZ APARECIDA RIBEIRO JUIZ DE FORA DENISE MACHADO 54

252 ENILCE ELVIRA ZAMBELLI BORDINHON JUIZ DE FORA DENISE MACHADO 30

362 MAGUIDA ANDRE DOS SANTOS SILVA JUIZ DE FORA DENISE MACHADO 15

392 ADRIANA CRISTINA REZENDE LOURENCO JUIZ DE FORA DENISE MACHADO 12 111
coL ATLETA CIDADE EQUIPE PONTOS TOTAL
302 HANNA FAJARDO RAMOS LEOPOLDINA RB TEAM 21 21
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